
PATVIRTINTA

Akmenės rajono Akmenės gimnazijos

2018 m. sausio 16 d.,  įsakymu Nr. V- 14

Patikslintas planas 2017 m. gruodžio mėn. 

El. 

Nr.
Pirkimo objektas BVPŽ

Pirkimo 

būdas

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežastys

Pasiūlyta kaina Data
Trukmė 

mėnesiais

Pirkimo 

vykdytojas
Pastabos

1

Iš viso: 0,00

1 Pašto paslaugos 64000000-6 Apklausa VPĮ 4 str. 3 d. 6,87
2017.12.31

1
Pirkimų 

organizatorius

2 Skalbimo paslaugos 98000000-3 Apklausa VPĮ 4 str. 3 d. 25,48 2017.12.12 1
Pirkimų 

organizatorius

3 Interneto paslaugos 72000000-5 Apklausa VPĮ 4 str. 3 d. 11,58 2017.12.14 1
Pirkimų 

organizatorius

4
Elektros ūkio priežiūros 

paslaugos
50000000-5 Apklausa VPĮ 4 str. 3 d. 70,09 2017.12.14 1

Pirkimų 

organizatorius

5 Pastatų priežiūra 71000000-8 Apklausa VPĮ 4 str. 3 d. 50,00
2017.12.22

1
Pirkimų 

organizatorius

6 Aikštelių priežiūra 77000000-0 Apklausa VPĮ 4 str. 3 d. 65,00 2017.12.22 1
Pirkimų 

organizatorius

7 Mokinių pavežėjimas 60000000-8 Apklausa VPĮ 4 str. 3 d. 1967,46 2017.12.18 1
Pirkimų 

organizatorius

8 Telefonijos paslaugos 64000000-6 Apklausa VPĮ 4 str. 3 d. 97,94 2017.12.30 1
Pirkimų 

organizatorius

Iš viso: 2294,42

laikinai einančio direktoriaus pareigas

direktoriaus pavaduotojo ugdymui,

AKMENĖS RAJONO AKMENĖS GIMNAZIJA

PASLAUGOS

PREKĖS



1

Šildymo valdymo sistemos 

įrengimo darbai
45000000-7 Apklausa VPĮ 4 str. 3 d. 4235,00 2017.12.21 1

Pirkimų 

organizatorius

Iš viso: 4235,00

DARBAI


